[image: image1.png]

Российская Федерация

Республика Хакасия

Администрация Таштыпского района

Республики Хакасия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.01.2022г.                                                   с. Таштып                                                       № 7
	Об отмене Постановления Администрации

Таштыпского района от 02.10.2020 № 453 «Об утверждении Административного регламента проведения проверок при осуществлении муниципального контроля в области торговой деятельности на территории Таштыпского района»

В связи с внесением изменений в ч.1 ст. 16 Федерального закона от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», на основании заключения Министерства по делам юстиции и региональной безопасности Республики Хакасия от 01.07.2021г., руководствуясь ст. 29 Устава муниципального образования Таштыпского района от 24.06.2005г., Администрация Таштыпского района постановляет:

1.Постановление Администрации Таштыпского района от 02.10.2020 №453 «Об утверждении Административного регламента проведения проверок при осуществлении муниципального контроля в области торговой деятельности на территории Таштыпского района» отменить.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Таштыпского района по вопросам экономики И.Н. Тохтобину.
Глава Таштыпского района                                                                                    А.А. Дьяченко